
o
J\ 'S

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(PROVINCIA REGIONALE DI ENNA)

Codice Fiscale 00046840864
UFFICIO TECNICO

DETERMINA N ° 95 DEL 20/03/2013

Oggetto: Affidamento incarico alla Ditta DI MARIA ATTILIO di Valguarnera per mesi 1 (uno),
dal 01/04/2013 al 30/04/2013, dell'appalto del servizio di "Assistenza tecnica e
manutenzione degli impianti di riscaldamento e dei condizionatori d'aria degli immobili
comunali". - Proroga contratto n° 4977 di rep. del 30/08/2011-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

- Visto il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2013 con il quale sono stati conferiti allo scrivente le
funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Vista la Delibera di G.C. n° 199 del 31/12/2012 con la quale viene assegnata al Responsabile del
Settore Tecnico la somma di €. 2.471,76 per assicurare la continuità del servizio di assistenza
tecnica e manutenzione degli impianti di riscaldamento e dei condizionatori d'aria degli immobili
comunali per mesi tre, dal 01/01/2013 al 31/03/2013;

- Atteso con la predetta deliberazione è stata autorizzata la proroga tecnica contrattuale alla Ditta Di
Maria Attilio di Valguarnera, per il periodo di mesi tre, con decorrenza dal 01/01/2013 al
31/03/2013, alle stesse condizioni contrattuali in essere definite dal contratto n° 4977 di rep. del
30/08/2012, nelle more dell'espletamento delle ordinarie procedure di scelta del contraente;

- Vista la determina del Responsabile del Settore Tecnico n. 36 del 28/01/2013 di prenotazione
somme per l'affidamento del servizio di "Assistenza e manutenzione degli impianti di
riscaldamento dei condizionatori d'aria degli immobili comunali e degli edifici scolastici, per mesi
ventuno, dal 01/04/2013 al 31/12/2014" mediante indizione di gara;

- Atteso che è in corso l'espletamento delle procedure di gara;

- Vista la nota del 07/03/2013, prot. n° 3436, con la quale l'Impresa Di Maria Attilio di
Valguarnera ha comunicato la propria disponibilità ad effettuare il servizio indicato in oggetto, alle
stesse condizioni di cui al contratto di appalto n° 4977 di rep. del 30/08/2011, anche per il mese di
Aprile 2013 e, dunque, dal 01/04/2013 al 30/04/2013;

- Ritenuto, pertanto, di prorogare l'appalto di cui trattasi per l'ulteriore periodo di mesi uno, con
decorrenza dal 01/04/2013 al 30/04/2013, alla predetta Impresa per il servizio de quo per un
importo di €. 823,92 IVA inclusa;

- Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva emesso in data 19/02/2013;

-Vista la dichiarazione sostitutiva sulla "tracciabilità, dei flussi finanziari", ai sensi del D.P.R.
445/2000 e della Legge n. 136 del 13 agosto 2010;

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1. Prorogare l'incarico alla Ditta Di Maria Attilio di Valguarnera per il periodo di mesi uno, con
decorrenza dal 01/04/2013 al 30/04/2013, alle stesse condizioni contrattuali in essere definite dal
contratto n° 4977 di rep. del 30/08/2011, nelle more dell'espletamento delle ordinarie procedure di
scelta del contraente, per un importo di €. 823,92 IVA inclusa al 21%.-



2. Impegnare la somma di €. 823,92 con imputazione ai seguenti diversi capitoli del redigendo
bilancio 2013 e precisamente:

- quanto ad €. 219,72 al cap. 455 intervento 1/01/05/03;
- quanto ad €. 265,48 al cap. 1145/2 intervento 1/04/02/02;
- quanto ad€. 265,48 al cap. 1095/2 intervento 1/04/02/02;
- quanto ad €. 73,24 al cap. 750

la cui spesa rientra nella somma già prenotata con Determina del Responsabile del Settore Tecnico
n. 36 del 28/01/2013.

3. Dare atto che si provvedere alla liquidazione della spesa con ulteriori atti da parte del
Responsabile, a presentazione di fattura, previa verifica ed attestazione della regolarità del Servizio,
come previsto dalle norme contrattuali che ne regolano l'appalto.-

II Responsabtì
Sig.ra Li

II Respons
Geom.

eli' Istruttoria
jzzavento

.el Servizio
o Giarrizzo

IL RESPONSABILE SI
Arch. Nicolo/

ORE TECNICO
azza

Visto: Per la regolarità contabile
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Doti Alfredo Verso


